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Sisustamiseen käytettävät Puumesta -hirsipaneelit ovat paksuudeltaan yleisimmin 20 mm ja leveydeltään 
145-190 mm. Myös muita kokovaihtoehtoja on tilattavissa. Puumesta -hirsipaneelit valmistetaan aidosta 
suomalaisesta kuusesta. Kuusi on vaaleampi, kuin mänty, joka myös tummuu ajan saatossa herkemmin. 
Tummumista vähentääkseen hirsipaneeli suositellaan käsiteltäväksi värillisellä, UV-valolta suojaavalla 
lakalla tai vahalla. 

Miksi hirsipaneeli 

Aito puupaneeli on itsensä näköinen, jäljittelemätön ja aina 
yksilöllinen. Se tuo sisustukseen kodikkuutta ja lämpöä, mitä 
mikään muu sisustusmateriaali ei voi tuoda.  

Laatu 

Puumesta -hirsipaneelit höylätään ST-laadun 
kuusesta, mutta tuotantolinjalla ei ole jälkilajittelua. 
Tuotteessa sallitaan pieniä vikoja, kuten pieniä 
puutteita höyläysjäljessä, mustia oksia ja oksan 
halkeamia. Pääsääntöisesti laatu on kuitenkin hyvää. 

Hyvistä syistä – Puumesta palvelee sinua myös verkossa, juuri silloin kun sinä haluat, kellon ympäri, 
vuoden jokaisena päivänä. Tervetuloa ostoksille! 

PUUMESTA -hirsipaneelit 

Puumesta -hirsipaneelien kosteusprosentti on 18-22 %. 
Lämpimiin sisätiloihin asennettaessa paneelit on vietävä hyvissä 
ajoin tasoittumaan asennusympäristön kosteuteen, jotta 
kuivumisen aiheuttama kutistuminen jää vähäiseksi. 
Suosittelemme myös paneelien pintakäsittelyä ennen 
asennusta. 

Puumesta -hirsipaneelilla sisustat nopeasti, helposti ja edullisesti 
haluamasi tilat. Leveällä hirsipaneelilla saat luotua tyylikkäät, 
lämminhenkiset ja yksilölliset tilat niin moderniin, kuin 
perinteiseen tyyliin sopivasti – ja halvalla. 

Uusi hirsipaneeli tuoksuu miellyttävälle, mutta siitä ei vapaudu huoneilmaan epäterveellisiä aineita tai 
yhdisteitä. Puumesta hirsipaneelit voidaan käsitellä normaaleilla sisäkäyttöön tarkoitetuilla 
pintakäsittelyaineilla, kuten petsillä, lakalla, saunasuojalla, öljyllä, vahalla tai maalilla. Suosituin käsittely on 
lakkaaminen kirkkaalla tai kuultavalla lakalla. Varsinkin vaaleaa tai valkoista väripigmenttiä sisältävät lakat 
ovat suosittuja. 

Tutkimuksissa on todettu puun alentavan stressiä ja verenpainetta sekä vaikuttavan ihmisten 
käyttäytymiseen ja sosiaaliseen havainnointiin. Puuta sisätiloissa voidaan parhaimmillaan pitää terveyttä 
tukevana materiaalina. 


